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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN
Ergebnisse Vorrunde EINZEL - FRAUEN

Rang Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
1 HUBER Melanie Oberdésterreich 363 170 533 10
2 ERTL Maria Wien HG1 351 169 520 6
3 KETTELE Cornelia Wien HG5 349 170 519 6
4 HENOCKL Veronika Oberdésterreich 364 154 518 10
5 EMBACHER Regina Salzburg 347 167 514 8
6 STROMBERGER Daniela Oberdésterreich 341 170 511 7
7 RUST Aloisia Steiermark 363 147 510 14
8 WALLNER Carmen Steiermark 346 162 508 6
9 AIGINGER Maria Oberdsterreich 358 145 503 12
10 SEPER Karin Wien HG6 346 149 495 7
11 WUCHERER Marianne Karnten 323 137 460 16
12 FEDIUK Michelle Steiermark 317 136 453 14
13 LANGER Astrid Tirol 329 113 442 16
14 LAUCKNER Andrea Salzburg 319 120 439 16
15 REITBAUER Regina Steiermark 327 109 436 24
16 PARDY Astrid Wien HG2 319 117 436 21
17 ARTNER Doris Wien HG6 329 106 435 19
18 LAURITSCH Helene Karnten 312 121 433 20
19 ZIMA Elisabeth Wien HG5 283 141 424 14
20 HACKER Manuela Salzburg 285 130 415 18
21 SCHREIER Dagmar Salzburg 307 103 410 22

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband
12.06.2024 bis 15.06.2024
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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN
Ergebnisse Vorrunde EINZEL - MANNER

Rang Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
1 ERTL Jirgen Wien HG1 372 223 595 0
2 EIGNER Fabian Wien HG1 380 187 567 3
3 JANITS Martin Wien HG1 354 206 560 1
4 PELZLBAUER Peter Wien HG4 368 186 554 3
5 SEITER Peter Wien HG1 371 183 554 1
6 PETROVIC Sasa Wien HG6 373 172 545 5
7 PIMPERL Herbert Wien HG7 376 166 542 3
8 KAGERHUBER Josef Oberdésterreich 372 166 538 2
9 FIETZKE Hermann Wien HG7 366 171 537 7
10 DULIC Bela Wien HG6 382 149 531 9
11 RIEF Norbert Tirol 350 180 530 7
12 RITSCH Andreas Tirol 374 153 527 9
13 SVADLENA Franz Wien HG5 349 177 526 9
14 POSPISIL Harald Wien HG4 362 164 526 10
15 TUSCH Norbert Vorarlberg 382 142 524 13
16 TAKACS Andreas Wien HG1 350 165 515 10
17 VYZIBLO Michael Wien HG5 355 155 510 12
18 PRUNNER Harald Wien HG2 346 160 506 10
19 PRUNNER Harald Wien HG4 374 129 503 9
20 HOLLMULLER Gerhard Wien HG4 339 162 501 8
21 SCHUBERT Thomas Wien HG5 328 172 500 5
22 HORVAT Hans Wien HG4 344 156 500 12
23 STROMBERGER Wolfgang Oberoésterreich 353 146 499 8
24 Ing. DUSCHING Gerhard Karnten 350 148 498 12
25 HELD Georg Wien HG7 353 144 497 13
26 PAUL Richard Wien HG7 355 138 493 7
27 ANGENBAUER Michael Wien HG2 330 161 491 8
28 BERNOGGER Josef Oberd6sterreich 337 154 491 11
29 NAVRATIL Alfred Wien HG4 352 133 485 15
30 GSCHLIFFNER Gerhard Oberoésterreich 323 158 481 11
31 DUNKL Gunther Steiermark 343 136 479 12
32 ERTL Franz Wien HG1 357 120 477 16
33 SCHLITZER Peter Tirol 320 156 476 8
34 GAMAUF Kurt Wien HG5 326 150 476 9
35 GUTSCHE Rainer Wien HG7 317 158 475 12
36 BIBER Michael Wien HG5 349 123 472 17
37 PICHLER Adolf Karnten 327 144 471 9
38 TIMM Mathias Wien HG6 332 137 469 15
39 AUBOCK Hubert Wien HG6 327 138 465 9
40 DOBESBERGER Hans-Peter Oberdésterreich 352 111 463 18
41 MONTHALER Ernst Tirol 321 141 462 7
42 TREJTNAR Ronald Wien HG6 334 128 462 17
43 DALAPOZZA Manfred Tirol 337 122 459 13
44 BRANDNER Marco Wien HG6 329 128 457 17

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband

12.06.2024 bis 15.06.2024
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STOCKINGER Friedrich
PLATZER Hermann
NUSSDORFER Johann
HAUZINGER Josef
SMEJKAL Gerhard
BATTISTI Anton
DOLESCHALL Gerald
RIEDER Lukas

NEYER Michael
SNIEDER Glnter
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Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband

12.06.2024 bis 15.06.2024
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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN

Ergebnisse TEAM

WIEN Hauptgruppe 1

Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
ERTL Jlrgen 372 223 595 0
TAKACS Andreas 350 165 515 10
JANITS Martin 354 206 560 1
ERTL Franz 357 120 477 16
EIGNER Fabian 380 187 567 3
SEITER Peter 371 183 554 1
GESAMT 2184 1084 3268 31
WIEN Hauptgruppe 4
Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
HORVAT Hans 344 156 500 12
PELZLBAUER Peter 368 186 554 3
NAVRATIL Alfred 352 133 485 15
HOLLMULLER Gerhard 339 162 501 8
POSPISIL Harald 362 164 526 10
PRUNNER Harald 374 129 503 9
GESAMT 2139 930 3069 57
WIEN Hauptgruppe 7
Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
PIMPERL Herbert 376 166 542 3
FIETZKE Hermann 366 171 537 10
HELD Georg 353 144 497 13
HAUZINGER Josef 299 123 422 26
PAUL Richard 355 138 493 7
GUTSCHE Rainer 317 158 475 12
GESAMT 2066 900 2966 71

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband
12.06.2024 bis 15.06.2024



WIEN Hauptgruppe 6

Name / Vorname
TIMM Mathias
BRANDNER Marco
AUBOCK Hubert
DULIC Bela
PETROVIC Sasa
TREJTNAR Ronald

OBEROSTERREICH

Name / Vorname
DOBESBERGER Hans-Peter
BERNOGGER Josef
STROMBERGER Wolfgang
STOCKINGER Friedrich
KAGERHUBER Josef
GSCHLIFFNER Gerhard

TIROL

Name / Vorname
DALAPOZZA Manfred
RITSCH Andreas
RIEF Norbert
PLATZER Hermann
SCHLITZER Peter
MONTHALER Ernst

WIEN Hauptgruppe 5

Name / Vorname
SCHUBERT Thomas
BIBER Michael
GAMAUF Kurt
SVADLENA Franz
VYZIBLO Michael
SMEJKAL Gerhard

Voll
332
329
327
382
373
334

GESAMT 2077

Voll
352
337
353
340
372
323

GESAMT 2077

Voll
337
374
350
309
320
321

GESAMT 2011

Voll
328
349
326
349
355
322

GESAMT 2029

Abr.
137
128
138
149
172
128

852

Abr.
111
154
146
110
166
158

845

Abr.
122
153
180
129
156
141

881

Abr.
172
123
150
177
155

80

857

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband

12.06.2024 bis 15.06.2024
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2922
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462
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526
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402
2886
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17
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STEIERMARK

Name / Vorname
REITBAUER Regina
RUST Aloisia
DUNKL Gunther
FEDIUK Michelle
DOLESCHALL Gerald
WALLNER Carmen

GESAMT 1982

Voll
327
363
343
317
286
346

Abr.
109
147
136
136
104
162

794

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband

12.06.2024 bis 15.06.2024
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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN
Ergebnisse SPORTREFERENTEN

Rang Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
1 TREJTNAR Ronald Wien HG6 324 154 478 14
2 DOLLESCHAL Gerald Steiermark 277 113 390 25
3 FUCHSBAUER Walter Salzburg 244 92 336 31
4 SALZMANN Christian Wien HG5 243 74 317 42
5 KREJCZA Stefan Wien HG2 197 109 306 37
6 NUSSBAUMER Andreas Tirol 220 83 303 38
7 PUHRINGER Andreas Obero6sterreich 212 74 286 48
8 LAUSSEGGER Gerd Karnten 192 67 259 44

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband
12.06.2024 bis 15.06.2024
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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN
Ergebnisse EINZEL - FRAUEN

Rang Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
1 ERTL Maria Wien HG1 369 192 561 4
2 HUBER Melanie Oberosterreich 374 158 532 10
3 WALLNER Carmen Steiermark 332 195 527 3
4 RUST Aloisia Steiermark 354 156 510 11
5 EMBACHER Regina Salzburg 359 151 510 11
6 AIGINGER Maria Oberdésterreich 348 156 504 11
7 KETTELE Cornelia Wien HG5 355 127 482 17
8 STROMBERGER Daniela Obergsterreich 338 132 470 7

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband
12.06.2024 bis 15.06.2024
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Die Daseinsgewerkschaft

13. BUNDESMEISTERSCHAFT SPORTKEGELN
Ergebnisse EINZEL - MANNER

Rang Name / Vorname Voll Abr. Ges. FW
1 ERTL Jirgen Wien HG1 390 219 609 1
2 JANITS Martin Wien HG1 395 205 600 2
3 EIGNER Fabian Wien HG1 372 186 558 2
4 KAGERHUBER Josef Oberosterreich 379 173 552 9
5 POSPISIL Harald Wien HG4 363 173 536 6
6 PELZLBAUER Peter Wien HG4 380 154 534 2
7 DULIC Bela Wien HG6 353 170 523 9
8 FIETZKE Hermann Wien HG7 363 157 520 8
9 PETROVIC Sasa Wien HG6 352 166 518 8
10 PIMPERL Herbert Wien HG7 350 166 516 6
11 SVADLENA Franz Wien HG5 351 165 516 2
12 RITSCH Andreas Tirol 340 165 505 7
13 TUSCH Norbert Vorarlberg 355 149 504 9
14 TAKACS Andreas Wien HG1 339 158 497 11
15 RIEF Norbert Tirol 340 156 496 13
16 VYZIBLO Michael Wien HG5 359 125 484 19

Turnierleitung: Vorarlberger Breitensport - Freizeit Kegelverband
12.06.2024 bis 15.06.2024



